HUYỆN UỶ TAM ĐƯỜNG

VĂN PHÒNG

*

Số  137-TB/VPHU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Tam Đường, ngày 21 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy tuần thứ 35

(Từ ngày 21 tháng 8 năm 2023 đến ngày 27 tháng 8 năm 2023)
-----

Căn cứ Chương trình làm việc tháng 8 của Thường trực Huyện ủy và tình hình thực tế,

Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch làm việc của Thường trực Huyện ủy tuần thứ 35 (từ

ngày 21 tháng 8 năm 2023 đến ngày 27 tháng 8 năm 2023) đến các Chi, Đảng bộ trực thuộc,

các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện biết để liên hệ công tác như sau:

TT
Thứ,

ngày, tháng

Đồng chí Tẩn Thị Quế

Bí thư Huyện ủy

Đồng chí Cao Trang Trọng

Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy

1
Thứ 2

21/8

Sáng
Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại Thị trấn Tam Đường

2
Thứ 3

22/8

Sáng

Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết 10

năm thực hiện Nghị quyết số 25-

NQ/TW của BCH Trung ương và 05

năm thực hiện Kết luận số 43-KL/TW

của Ban Bí thư

Dự Hội nghị tổng kết 20 năm thực

hiện Nghị quyết 09-NQ/TW về tăng

cường sự lãnh đạo của Đảng đối với

công tác Cựu chiến binh

Chiều Làm việc tại cơ quan  Nắm tình hình thực tế tại cơ sở

3
Thứ 4

23/8

Sáng Làm việc tại cơ quan
Làm việc tại cơ quan

Chiều Nắm tình hình thực tế tại cơ sở

4
Thứ 5

24/8

Sáng Dự Hội nghị sơ kết giữa nhiệm kỳ thực

hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng,

Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần

thứ XIV, nhiệm kỳ 2020-2025

Dự Hội nghị sơ kết giữa nhiệm kỳ

thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của

Đảng, Nghị quyết Đại hội Đảng bộ

tỉnh lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2020-2025

Chiều

5
Thứ 6

25/8

Sáng Làm việc tại cơ quan  Nắm tình hình thực tế tại cơ sở

Chiều Nắm tình hình thực tế tại cơ sở  Làm việc tại cơ quan

6
Thứ 7

26/8

Sáng

Chiều

7
Chủ nhật

27/8

Sáng

Chiều

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy, HĐND, lãnh đạo UBND huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc,

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện,

- Lưu.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Ngọc Sơn

		2023-08-21T17:20:26+0700
	Việt Nam
	Vũ Ngọc Sơn<Chanh Van phong HU/HUTAMDUONG/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-21T17:22:25+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Huyện ủy Tam Đường<HUTAMDUONGQTC1@HUTAMDUONG> đã ký lên văn bản này!